GENOVAE 47° Trofeo Nico Sapio —a g

V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE
spor” Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record
20/11/2021 100 m Dorso - Assoluti Maschi
Juniores Maschi
1 HARABAGIU Davide Maria 2004 ITA Canottieri Tevere Remo 25.51 28.10 53.61
2 LAZZARI Francesco 2004 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 26.16 28.30 54.46
3 NUCA Jacopo 2004 ITA GIS Milano ssd srl 26.29 28.30 54.59
4 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 26.85 29.40 56.25
5 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.12 29.74 56.86
6 FERLONI Davide 2005 ITA Qswimssdarl 27.87 29.49 57.36
7 TORNARI Andrea 2004 ITA Heaven Due ssd 28.07 29.60 57.67
8 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.88 29.92 57.80
9 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.97 29.91 57.88
10 CACCIAMANI Ruben 2004 ITA Idea Sportssd 27.89 30.33 58.22
11 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 28.26 29.97 58.23
12 BIASIO Patrick 2005 ITA H20 ssd - Muggio' 28.13 30.12 58.25
13 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA In Sport Rane Rosse 28.02 30.24 58.26
14 SOMIGLIANA Flavio 2004 ITA Nuotatori Milanesi 27.93 30.36 58.29
15 SABATINI Tamas 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.60 30.59 59.19
16 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 28.57 30.66 59.23
17 FASAN Daniele 2005 ITA Rari Nantes Venezia 28.76 30.90 59.66
18 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.11 30.56 59.67
19 MARENGO Pietro 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.48 30.22 59.70
20 DALLA VALLE Lorenzo 2005 ITA Livorno Aquatics ssd 29.53 30.45 59.98
21 ROGNONI Michele 2004 ITA Canottieri Baldesio 28.89 31.14 1'00.03
22 CAGGIA Andrea Karol 2005 ITA Rari Nantes Romagna asd 29.19 31.02 1'00.21
23 BISCALDI Mattia 2005 ITA Sport Dream Campus Team Pavia 28.93 31.46 1'00.39
24 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sportssd 29.12 31.42 1'00.54
25 PALUMBO Riccardo 2004 ITA Quanta Club srl ssd 28.14 32.41 1'00.55
26 BOGAZZI Michele 2004 ITA Blussdarl 29.58 31.01 1'00.59
27 GALLI Emanuele 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 29.49 31.11 1'00.60
27 SABBA Gabriele 2005 ITA Aragno Rivarolesi 29.55 31.05 1'00.60
29 GHIO Giacomo 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.52 31.18 1'00.70
30 BONFIGLIOLI Jacopo 2005 ITA Andrea Doria 28.97 31.79 1'00.76

Genova, 19-20-21/11/21

Stampata il 20/11/2021 alle 17:46

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




POS

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

11

12

13

COGNOME E NOME

ZANON Giacomo
MANDATO Andrea
CERUTTI Andrea
MALPELI Edoardo
PONE Filippo
CAZZARO' Andrea
TELAKU Auron
FELAPPI Luca
SANTAGOSTINO Carlo
STRASIA Mattia
MAGAGNINI Lorenzo
MANERA Lorenzo
POLI Giovanni

MASSA ROLANDINO Luca
VACCHI Giacomo
DALMASSO Andrea
TACCHINI Pietro
LEONIO Daniel
MONTAGNI Gabriele

BRIDA Jacopo

NON CLASSIFICATI

BULGARELLI Daniele

MILLI Matteo
NARDINI Davide
CIAVARELLA Giulio
ANDOLFI Gianluca
BRAMBILLASCHI Gabriele
ROSI Pietro
MORELLO Mattia
CICANCI Edgar
BUONAGURO Dylan
MONI Fabio

ROSSI Mattia

LUPI Samuele

MANCINI Alessio
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NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Cadetti+Seniores Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Team Nuoto Trento asd

De Akker Team ssd arl
Sisport Spa ssd

Nuoto Club Milano asd
Aragno Rivarolesi
Mediterraneo Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Aquaclub srl ssd

Nuoto Club Milano asd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Polisp San Giuliano ssd
Aragno Rivarolesi

V02 Nuoto Torino ssd

Swim Team Lugo asd

Team Dimensione Nuoto asd
Rapallo Nuoto ssd

DDS ssd

Canottieri Baldesio

Andrea Doria

Andrea Doria

In Sport Rane Rosse
Olimpic Swim Pro sd - Vil
In Sport Rane Rosse
Spoleto Nuoto

In Sport Rane Rosse
Coopernuoto

DDS ssd

Team Insubrika asd
Fondazione M.Bentegodi
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Fondazione M.Bentegodi
De Akker Team ssd arl

Spoleto Nuoto

Stampata il 20/11/2021 alle 17:46

29.87

29.73

30.29

29.17

29.80

30.02

29.93

29.94

30.08

30.58

30.64

29.78

30.69

31.10

31.13

30.71

30.53

30.43

32.23

33.63

25.19

25.99

25.79

25.05

25.83

26.19

26.28

26.47

26.71

26.99

26.36

26.75

26.88

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

31.06

31.34

30.81

32.40

32.12

32.00

32.20

32.39

32.41

32.07

32.26

33.49

32.93

32.72

32.70

33.29

33.48

34.14

32.95

35.80
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27.40

27.67
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28.07

28.14

28.28
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28.50

29.20
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ARRIVO Record

1'00.93

1'01.07

1'01.10

1'01.57

1'01.92

1'02.02

1'02.13

1'02.33

1'02.49

1'02.65

1'02.90

1'03.27

1'03.62

1'03.82

1'03.83

1'04.00

1'04.01

1'04.57

1'05.18

1'09.43

NP

52.98

53.39

53.46

53.71

53.90

54.33

54.56

54.57

55.49

55.49

55.56

55.58

55.78




POS COGNOME E NOME

14 TERMINE Luigi

15 YOUSEF Giovanni

16 FALZONI Andrea

17 MAROLLI Paolo

18 BONARIVA Yacopo

19 MONTERISO Riccardo Artur
20 MESTRONI Federico

21 MASOERO Lorenzo

22 BARCAROLI Simone

23 SCOGNAMIGLIO Diego
24 TESTA Graziano

25 PIGNATON Federico

26 MORGIA Maurizio

27 MORLACCHI Leonardo Renzo
28 TOGNETTI Fabio

29 BURATTINI Michelangelo
30 BIANCINI Mattia

31 GARZELLI Giacomo

32 PERNECHELE Marco

33 FORNELLI Samuele

34 PUGLIARO Marco

35 BUSSOLO Andrea

36 BIGNONE William

NON CLASSIFICATI
BRUGNONI Giulio

Pubblicata: 20/11/2021 ore 17:46
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1991
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2003
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2002

2001

2001

1995

2002
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2000
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2003

2003

2003

2003

2003

1998

NAZ SOCIETA'

ITA Fondazione M.Bentegodi
ITA  Heaven Due ssd

ITA  Nuotatori Milanesi

ITA DDS ssd

ITA Qswimssdarl

ITA  Team Insubrika asd

ITA  Arca Team asd

ITA  Centro Nuoto Torino

ITA Olgiata 20.12 ssd

ITA Fondazione M.Bentegodi
ITA Olgiata 20.12 ssd

ITA  Team Nuoto Trento asd
ITA  Heaven Due ssd

ITA Nuoto Club Milano asd
ITA  De Akker Team ssd arl
ITA  G.S. Forli' Nuoto asd
ITA  Quanta Club srl ssd

ITA Livorno Aquatics ssd

ITA  Aly Sport asd

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Amatori Nuoto Savona
ITA  Genova Nuoto My Sport ssd

ITA Rari Nantes Arenzano

ITA In Sport Rane Rosse
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ARRIVO Record

56.02

56.23

56.67

56.87

56.95

57.02

57.31

57.40

57.59

58.20

58.34

58.47

58.56
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1'00.65
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1'00.96
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1'02.27

1'05.69
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